
 

 

KLASA: 001-02/25-01/4 

URBROJ: 2158-95-01-25-1 

U Osijeku, 12. ožujka 2025. godine 

 

Na temelju članka 71. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 

119/22.), članka 166. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku (KLASA: 011-01/23-01/2, 

URBROJ: 2158-60-101-23-9) iz ožujka 2023. godine i članka 31. i članka 80. Statuta Pravnog fakulteta 

Osijek – pročišćeni tekst (KLASA: 007-01/24-01/1, URBROJ: 2158-95-01-24-4) iz srpnja 2024., 

Fakultetsko vijeće Pravnog fakulteta Osijek na svojoj 574. redovitoj sjednici (10. sjednici u akademskoj 

godini 2024./2025.) održanoj dana 12. ožujka 2025. godine, pod točkom 5. dnevnog reda donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Izvedbenog plana studija 

Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog studija Pravo Pravnog fakulteta Osijek  

u akademskoj godini 2024./2025.  

 

 

1. Prihvaćaju se izmjene i dopune Izvedbenog plana studija Sveučilišnog integriranog 

prijediplomskog i diplomskog studija Pravo Pravnog fakulteta Osijek u akademskoj godini 

2024./2025. usvojenog na 563. sjednici Fakultetskog vijeća Pravnog fakulteta Osijek održanoj 

23. rujna 2024. godine, kako slijedi: 

 

- Doc. dr. sc. Tomislav Nedić postaje sunositelj obveznog predmeta Autorsko pravo na 

Građanskopravnom modulu  (5. godina, IX. semestar)  za redovite i izvanredne studente  

- Doc. dr. sc. Tomislav Nedić postaje sunositelj izbornog predmeta Medicinsko pravo (5. godina, IX. 

semestar)  za redovite i izvanredne studente  

- Navedene izmjene i dopune sunositelja unose se u Red predavanja i Opis predmeta, ishode učenja, 

aktivnosti i ocjenjivanje studenata uz obveznu i dopunsku literaturu navedenih predmeta. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

2. Odjel za studente i studije Fakulteta 

3. Pismohrana  

 

 

 
 

DEKAN 

 

 

Prof. dr. sc. Tunjica Petrašević 

 



 

 

 


